АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2022			           с. Мамалаевка          		                        №27-п

               Об утверждении списка отдельных категорий граждан

В целях обеспечения жильем отдельных категорий граждан и на основании п.1 ст.2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007 N 1853/389-IV-O3 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»:
1. Утвердить сводный список отдельных категорий граждан , принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по состоянию на 01.01.2022 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет :                                                          В.В.Акашев.

Разослано:  в дело, прокурору, Черниковой И.В.

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
 постановлением
№27-п от 28.03.2022г.

Сводный  список отдельных  категорий  граждан, принятых  на  учёт  в качестве  нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма
(в соответствии с пунктом 1статьи 2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007г. №1853/389-111-03)
по состоянию на 27.03.2022г.
Администрация муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
	№ п/п
	Фамилия, имя , отчество
	Состав  семьи, чел
	Число,месяц,год рождения
	Категория
	Адрес  занимаемого  жилого  помещения
	Дата  принятия  на  учёт
	Основания  постановки  на  учёт

	1
	Панишев Алексей Николаевич
	5
	28.06.1972
	Многодетная семья
	с.Капитоновка ул.Молодежная, дом 3
	29.01.2016
	ст.51 ЖК РФ

	2
	Воробейкина
Анастасия
Владимировна
	7
	14.12.1985
	Многодетная семья
	с.Мамалаевка ул.Зеленая,             дом 31
	11.02.2019
	ст.51 ЖК РФ

	3
	Князева Анастасия Викторовна
	4
	08.01.1995
	Многодетная семья
	с.Мамалаевка,         ул. Зеленая,          дом 33/1

	28.02.2019
	ст.51 ЖК РФ

	4
	Неясова Наталья Ивановна
	8
	15.06.1983
	Многодетная семья
	с.Капитоновка ул.Зеленая, дом 24
	11.05.2021
	ст.51 ЖК РФ

	5
	Карпова Мария Владимировна
	5
	31.08.1991
	Многодетная семья
		Х.Капитоновский Рыбоучасток ул.Речная д.7 кв.3
	14.03.2022
	ст.51 ЖК РФ

           Исполнитель: Косарева В.И.
тел. 8(35338)23-3-41